Av. Tupy Silveira, 2099. Fone(53) 3242-8244- Bagé - 96400-110

e-mail: secretariafat@urcamp.edu.br

PORTARIA Nº 002/2019

A Fundação Áttila Taborda, neste ato representada por sua Presidente,

professora Lia Maria Herzer Quintana, no uso de suas atribuições regimentais, e de

acordo com o Art. 15º da Resolução FAT 01/2019, NOMEIA os membros da Comissão

de Seleção e Acompanhamento do Programa de Assistência Educacional da Fundação

Áttila Taborda, resolve:

Art. 1º. Nomear os membros da referida comissão, conforme segue:

I - Representante do setor financeiro:

Ciria Raquel Fernandes da Rosa – Titular;

Daniele Arrache Azambuja – Suplente.

II - Representante do setor administrativo:

Tatiane Neves Vieira – Titular;

Paulo Cesar Pintos Holmos – Suplente.

III - Representante do setor acadêmico:

Dirlene Maria Felice – Titular;

Ana Lucia Camargo Correa – Suplente.

 Art. 2º. Nomear o Professor Alexander Pimentel Mendonça como

Coordenador da Comissão de Seleção e Acompanhamento do Programa de

Assistência Educacional;

Art. 3°. Devem ser observadas, quanto à Comissão de que trata esta portaria,

as disposições da Resolução 01/2019, FAT.

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 Bagé/RS, 06 de dezembro de 2019.

Lia Maria Herzer Quintana

Presidente da FAT